МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

БОГУЧАНСКАЯ ШКОЛА № 1

ИМЕНИ КЛАВДИИ ИЛЬИНИЧНЫ БЕЗРУКИХ

                                      П Р И К А З

05.12.2024                                              с. Богучаны                                                   № 263-од

О внесении изменений «Об утверждении Положения

о режиме занятий обучающихся

на 2024/25 учебный год»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании

в Российской Федерации», на основании решения педагогического совета № 6 от

03.12.2024, протокола Совета обучающихся № 3 от 02.12.2024, протокола Управляющего

совета № 2 от 03.12.2024, Устава школы,  ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Внести в Положение о режиме занятий обучающихся МКОУ Богучанской школы № 1

им. К.И. Безруких на 2024/25 учебный год, утвержденные Приказом № 179-од от

30.08.2024, следующие изменения:

- п. 2.7. изложить в новой редакции: «Продолжительность урока во 2-11-х классах

составляет 40 минут, в том числе и для обучающихся с ОВЗ»;

- п. 2.9. изложить в новой редакции: «Учебные занятия в Школе начинаются в 8 часов 30

минут (1 смена), 12 часов 50 минут (2 смена).

2. Приказ вступает в силу с 09.12.2024.

3. Техническому специалисту Скрипкину М.М. опубликовать данный приказ на сайте

школы.

4. Контроль за исполнением приказа возлагаю на себя.

Директор школы                                                                                                  Т.В. Демичева

		2024-12-10T10:47:26+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ БОГУЧАНСКАЯ ШКОЛА № 1 ИМЕНИ КЛАВДИИ ИЛЬИНИЧНЫ БЕЗРУКИХ